



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Wylonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.

Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/Z/01/2017

Trzebiatów, 17 stycznia 2017r.

Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: „Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Wylonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.  
Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/Z/01/2017.

W związku z pytaniami Wykonawców do opublikowanego postępowania przetargowego, zgodnie z punktem 19.1 IDW, Zamawiający udziela odpowiedź na poniższe pytanie:

Zestaw nr 1 z dnia 16.01.2017r.

**Pytanie nr 1**

Punkt 12.5.d. IDW wskazuje, że oferta ma zawierać kosztorys ofertowy uproszczony zaś punkt 16.2.b. mówi, że kosztorys ofertowy składa jedynie wyloniony w postępowaniu Wykonawca, najpóźniej na 3 dni przed terminem zawarcia umowy. Załącznikami do oferty są między innymi "tabela elementów cenowych" oraz "Tabela urządzeń i wyposażenia", w której również należy podać ceny proponowanych urządzeń. Takie przedstawienie ceny wykonania zadania (tabela elementów cenowych) jest wystarczające na etapie składania ofert w postępowaniu, w którym obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe.

Proszę zatem o odpowiedź czy Oferent ma obowiązek dołączyć do oferty kosztorys ofertowy uproszczony czy składa go jedynie wyloniony w postępowaniu Wykonawca przed podpisaniem umowy.

**Odpowiedz nr 1**

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z punktem 16.2.b. IDW kosztorys ofertowy szczegółowy złożony jedynie wyloniony w postępowaniu Wykonawca, najpóźniej na 3 dni przed terminem zawarcia umowy. Nie ma obowiązku dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego.

**Pytanie nr 2**

Ze względu na obszerność tematu i konieczność przedstawienia przez producentów urządzeń dokładnych parametrów i materiałów, które mają być dołączone do oferty (w tym parametrów funkcjonalnych, które są oceniane) wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert o min 7 dni.

**Odpowiedz nr 2**

**Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 31.01.2017r. godz. 10.00**

Zestaw nr 2 z dnia 16.01.2017r.

**Pytanie nr 3**

W związku z zapisem „Przedmiar robót stanowi wyłącznie materiał pomocniczy (...) czy wykonawca może dowolnie (zgodnie z projektem) modyfikować przedmiar i w zmienionej formie załączyć do oferty?



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Wylonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.

Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/Z/01/2017

---

### Odpowiedz nr 3

**TAK.** Wykonawca może dowolnie (zgodnie z projektem) modyfikować przedmiar i w zmienionej formie załączyć do oferty.

Ponadto Wykonawca winien dokonać poprawy błędnie określonej ilości elementów oraz dodać brakujące pozycje przedmiarowe jeżeli wynikają z zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Zamawiającego o dokonanych poprawkach i zmianach w przedmiarze.

### Pytanie nr 4

Czy wykonawca w swojej wycenie oprócz kosztów związanych z wymianą elementów zużywających się i odczynników w okresie gwarancji powinien uwzględnić koszty płynów eksploatacyjnych oraz planowanych wizyt serwisowych ?

### Odpowiedz nr 4

**TAK.** Wykonawca w swojej wycenie oprócz kosztów związanych z wymianą elementów zużywających się i odczynników w okresie gwarancji powinien uwzględnić również koszty płynów eksploatacyjnych oraz koszty planowanych wizyt serwisowych, niezbędnych do utrzymania gwarancji (oprócz przeglądów bieżących wykonywanych przez Zamawiającego).

### Pytanie nr 5

Prosimy o specyfikację i wymiary urządzenia dźwigowego na kołach do demontażu bębna wirówki.

### Odpowiedz nr 5

Patrz odpowiedz nr 2 z dnia 16.01.2017r.

### Pytanie nr 6

Czy urządzenie dźwigowe do demontażu bębna wirówki ma również obsługiwać istniejącą wirówkę? Pracująca obecnie wirówka po wykonaniu prac będzie stała w przestrzeni ograniczonej przenośnikami osadu oraz nową wirówką.

### Odpowiedz nr 6

Tak. Urządzenie dźwigowe musi obsługiwać istniejącą wirówkę.

### Pytanie nr 7

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

### Odpowiedz nr 7

Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej przedmiarów robót.

### Zestaw nr 3 z dnia 16.01.2017r.

#### Pytanie nr 8

Sterowniki PLC - z uwagi na rozbudowę istniejących sterowników PLC#1 i PLC#2 o dodatkowe moduły I/O prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający posiada kopie aktualnych programów sterujących zaimplementowanych w istniejących sterownikach. Dodatkowo prosimy o wskazanie firmy, która realizowała system sterowania i jest autorem istniejących programów sterujących w sterownikach.





Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Wyłonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.

Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/Z/01/2017

---

#### Odpowiedz nr 8

Odpowiedz na pytanie zostanie udzielona niezwłocznie po uzyskaniu odpowiedzi od Autora Projektu.

#### Pytanie nr 9

W celu właściwej wyceny systemu nadrzędnego - aplikacji wizualizacyjnej - prosimy o informację jaki jest aktualny system wizualizacyjny wdrożony w oczyszczalni? Prosimy o wskazanie nazwy oprogramowania, producenta oprogramowania oraz rodzaju aktualnie posiadanej licencji. Czy system wizualizacyjny obejmuje tylko oczyszczalnię ścieków, czy wizualizowane są również jakieś inne rozproszone obiekty (np. przepompownie ścieków, itp.). Dodatkowo prosimy o informację odnośnie firmy, która realizowała dla Państwa aplikację wizualizacyjną oczyszczalni ścieków.

#### Odpowiedz nr 9

Odpowiedz na pytanie zostanie udzielona niezwłocznie po uzyskaniu odpowiedzi od Autora Projektu.

#### Pytanie nr 10

Czy na potrzeby rozbudowywanego systemu nadrzędnego należy dostarczyć nowy komputer PC - stanowisko dyspozytorskie?

#### Odpowiedz nr 10

Odpowiedz na pytanie zostanie udzielona niezwłocznie po uzyskaniu odpowiedzi od Autora Projektu.

#### Zestaw nr 4 z dnia 17.01.2017r.

##### Pytanie nr 11

Prosimy o możliwość odbycia wizji lokalnej na obiekcie w dniu 20 stycznia 2017r.

##### Odpowiedz nr 11

Zamawiający wyraża zgodę na odbycie wizji lokalnej w dnia 20 stycznia 2017r. o godz. 10.00

##### Pytanie nr 12

Z uwagi na złożoność tematy i konkurencyjne przygotowanie dla Zamawiającego oferty wnosimy o zmianę terminu składania ofert tj. na dzień 31 stycznia 2017 roku.

##### Odpowiedz nr 12

Patrz odpowiedz nr 2.

#### Zestaw nr 5 z dnia 17.01.2017r.

##### Pytanie nr 13

W warunkach udziału w postępowaniu (punkt 5.3.2 IDW) Zamawiający zawarł wymóg, aby Wykonawca dysponował następującymi osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia:

- a) Kierownik Projektu /Ekspert nr 1/,
- b) Kierownik Budowy /Ekspert nr 2/,
- c) Kierownik Robót sanitarnych /Ekspert nr 3/

Natomiast w kryterium oceny ofert (punkt 15 IDW) Zamawiający określa Kierownika Budowy jako Eksperta nr 1, natomiast Kierownika Robót Sanitarnych określa jako Eksperta nr 2.



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Wylonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.

Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/Z/01/2017

## KRYTERIUM 2 - Doświadczenie Kierownika Budowy:

- 1) Ocenie zostanie poddana ilość inwestycji obejmujących budowę, modernizacją, rozbudowę lub przebudowę oczyszczalni ścieków komunalnych o wartości nie mniejszej jak **5 000 000 PLN brutto każda**, na których osoba wskazana na stanowisko **Eksperta nr 1 - Kierownika Budowy** pełniła w okresie ostatnich 10 lat, przed dniem wszczęcia postępowania, obowiązki Kierownika Budowy
- 2) Oferta, w której osoba wskazana na stanowisko Eksperta nr 1 wykaże najwięcej Projektów uzyska 10 punktów.

## KRYTERIUM 3 - Doświadczenie Kierownika Robót Sanitarnych

- 1) Ocenie zostanie poddana ilość inwestycji obejmujących budowę, modernizacją, rozbudowę lub przebudowę oczyszczalni ścieków komunalnych o wartości nie mniejszej jak **5 000 000 PLN brutto** każda, na których osoba wskazana na stanowisko **Eksperta nr 2 - Kierownika Robót Sanitarnych** pełniła w okresie ostatnich 10 lat, przed dniem wszczęcia postępowania, obowiązki Kierownika Budowy lub Kierownika Robót Sanitarnych.
- 2) Oferta, w której osoba wskazana na stanowisko Eksperta nr 1 wykaże najwięcej Projektów uzyska 10 punktów.

Prosimy o ujednoczenie numeracji (Ekspert nr 1, Ekspert nr 2, Ekspert nr 3) przy osobach przewidzianych do realizacji zamówienia, tak aby nie było żadnych wątpliwości, doświadczenie ekspertów będzie punktowane w kryterium oceny ofert.

Jednocześnie zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o siedem dni tj. 31 stycznia 2017 roku. Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszego wniosku.

### Odpowiedz nr 13

- 1) Numeracja ekspertów w kryterium oceny stanowi oczywistą omyłkę pisarską. Prawidłowa numeracja i nazewnictwo ekspertów jest zawarta w pkt. 5.3.2. IDW.  
W związku z powyższym dokonuje się stosownej modyfikacji zapisów IDW w zakresie Kryteriów nr 2 i nr 3.
- 2) Patrz odpowiedz nr 2.

### Zestaw nr 6 z dnia 17.01.2017r.

#### Pytanie nr 14

W związku z ogłoszonym zaproszeniem do składania ofert na wykonanie zadania pn. „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie (znak sprawy: ZWiK 15/Z/01/2017) Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej zamawiającego załączników nr 7,8,12,14,15,16,17, które to załączniki należy złożyć wraz z ofertą.

### Odpowiedz nr 14

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz w Bazie Konkurencyjności załącznik nr 7,8,12,14,15,16,17.